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BEVEZETÉS

A jelen énekfüzet hiányt pótol. A Hozsanna éne-
keskönyvünkben csupán négy éneket találunk Jézus
Szívérõl. Ez kevés. A magyarországi katolikus egy-
házunkban intenzívebb jellegû a Jézus Szíve kul-
tusz, amely énekekben is megnyilvánul. Kívánatos,
hogy a közszájon szereplõ énekek kottáiban és szö-
vegeiben is pontosan rögzítve legyenek. A Jézus
Szíve Család engesztelõ imaegyesületének tagjai
(országosan 30.000 fõ) pedig havonta, sõt némely
helyen hetente tartanak szentórát Jézus Szívéhez az
oltárra kihelyezett Oltáriszentség elõtt P. Mateo:
Egy óra a szentségi Jézussal címû imakönyvbõl. A
szóbeli imát viszont szakaszonként ének váltja fel.
Az ének ugyanis még többet fejez ki, mint az ajak
imája. Ebben kicseng az érzelem lángolása, a szív
hódolata és a lélek szárnyalása. Az ének magaszto-
sabb, mint a szóban elhangzott dicsõítés. A mennyei
kórus ily módon fejezi ki hódolatát: „Éneklik Isten
szolgájának és a Bárány (Jézus Krisztus) énekét.”
(Jel 15,3) Kívánatos, hogy az ima és az ének szöve-
ge egybehangolt legyen. Ezt az összecsengést bizto-
sítja a jelen énektár.

A Jézus Szíve énekeket különbözõ forrásokból
merítettem. Mindenekelõtt az elismert egyházi ze-
neszerzõktõl és szövegíróktól származnak. Továbbá
a nép ajkán fakadt énekekbõl, amelyeknek szerzõi
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ismeretlenek. Beleépítettem a mai ízléssel rokon-
szenvezõ modern énekeket és magát a gitáros akkor-
dokkal ellátott dalokat. A két utóbbit azon okból,
hogy az országunkban több helyen a fiatalok is be-
kapcsolódnak a szentórákba, ahol a saját ízlésû éne-
kekkel dicsõíthetik Jézust.

A kezünkben lévõ énekgyûjtemény az alábbi
helyekrõl származik: a mezõkövesdi országos Jézus
Szíve körmenetek kántorától; a berzencei plébániá-
ról; a két utóbbit (gitáros énekek) pedig az Érd-
Tusculanum plébánián mûködõ „Oázis” fiatalok
zenéjébõl. Nagyon köszönöm a „kincsek” megosz-
tását.

Köszönet továbbá az anyag szövegét, zenéjét
lektoráló személyeknek. Az énekek gyûjteményét
szimbolizáló grafikusnak és a nyomtatásra elkészí-
tett technikusnak.

„Daloljatok néki szép öröméneket zengve”
(Zsolt 33,3)

Székesfehérvár, 2008 tavaszán

Miklós Dezsõ
atya
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I.

Énekek ismert szerzõktõl



Édes Jézus...
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Fényben fürdik





Élénken
Halmos László    Boros V. István
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Látomás Jézus Szívérõl: „Megjelent elõttem az isteni
Szív, csupa tûz és láng a trónuson. Rajta látszott a seb,
amelyet a kereszten kapott. Koszorú fogta körül, tövisek-
bõl, a szúrások jelképeiként, amelyeket bûneink ejtenek
rajta. Fölötte pedig a kereszt magaslott.”

Alacouque Szent Margit
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Hiszek a Szent Szívben




  Prohászka Ottokár Halmos László
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Jézusom add...
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Krisztus Lelke...





Gregórián módra!
kíséret: Vág Imre    Fordította: Kerekes Károly
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Mély imádással...
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3. Szívednek vérzõ nyílása,
szeretet kútfeje,
Szenvedõk vigasztalása,
lankadók ereje.
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4. Ott az árvák segítsége,
özvegyek oltalma,
Elhagyottak menedéke
s hív küzdõk jutalma.

5. Ó szelíd, alázatos Szív,
melynek szent példája
Minket oly szeretettel hív
az üdvnek útjára.

6. Te, ki meghaltál érettünk,
mint ártatlan Bárány,
Adj égi koronát nyernünk
halálunk óráján.

„A testben való szív alakjában tiszteljék az isteni Szívet.
Vigyék Szíve képét a nyilvánosság elé, hogy a mondaniva-
lója megérinthesse az emberek érzékeny szívét.”

Alacouque Szent Margit

„Tanuljatok tõlem, mert szelíd vagyok és alázatos szívû”
(Mt 11,29)
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Ó, add, Jézusom...
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Ragyogni látom...
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3. Láttam sûrû tövisfüzérrel
Megkoszorúzva Szívedet,
Jelül, hogy értünk e világon
Sok kínt, keservet szenvedett:
Így látva Szíved lángban égni,
Értünk kesergni, vérezni:
Bizton hiszem, hogy engem abban
Örökre el fogsz rejteni!

„Látni fogják azt, akit keresztülszúrtak.” (Zak 12,10)
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Szent Szívedbe...





   Volly István Bárdos Lajos
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Ó, örök szeretet...
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3. Te mondod, hogy hozzád siessenek,
Kikért földre jöttél, az emberek.
Hogy a vétek által ejtett sebek,
Sebedbõl gyógyulást nyerhessenek.

4. Ó, szent Seb, szeretet szent emléke,
Jézus gyõzelmének legszebb éke,
Légy megtérõ lelkünk menedéke,
Holtunk után örök üdvössége.

5. Dicsõség, imádás az Atyának,
Érettünk szenvedett szent Fiának,
A Szentlélekkel egy Háromságnak,
Az örök irgalom forrásának.
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II.

Népénekek





Jézus Szíve, szeretlek, vágylak...

31



Jézus, hozzád siet...
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3. Te vagy Atyánk, errõl beszélnek
Seb, kereszt, lándzsa és szegek.
Szentséges véred hullott értünk,
ó, el ne hagyjad nemzetünk!
Töröld le hát, könnyeinket,
békével áldd meg népedet!
Nézz le ránk, legszentebb Szív,
Jézus Szíve!

„Arra kérlek, hogy az Oltáriszentség ünnepének nyolca-
da utáni elsõ péntek legyen külön ünnep, amikor szívemet
tisztelik, nyilvános bocsánatkéréssel adva jóvátételt neki.”

Alacouque Szent Margit

„Én meg, ha majd fölemelnek a földrõl, mindenkit ma-
gamhoz vonzok.”

(Jn 12,32)
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Jézus Szíve, szeretlek én
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3. Jézus Szíve, szeretlek én,
segíts át az élet tengerén!
Dallal kereslek tégedet,
vigasztald meg árva lelkemet!
Rózsákat hintek oltárod elé,
hogy szálljon illatuk az ég felé!
Jézus Szíve, szeretlek én,
segíts át az élet tengerén!

„Íme, ez a Szív, amely annyira szerette az embereket,
hogy semmiben sem kímélte önmagát értünk, egészen ki-
üresítette és elpazarolta magát, hogy tanúságot tegyen
elõttünk szeretetérõl.”

Alacouque Szent Margit

„Jöjjetek hozzám mind, akik fáradtak vagytok és terhet
hordoztok és én felüdítelek titeket”

(Mt 11,28)
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Jézus Szíve litánia
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Uram, jó nekünk...
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3. Uram, jó nekünk itt lennünk,
érdemünk bár oly kevés.
Könnyû lesz itt életterhünk
és édes a szenvedés.
Szívünket, ha megérinti
szent kegyelmed balzsama,
Uram, jó nekünk itt lennünk,
s nem hagyunk el már soha.

„Péter így szólt Jézushoz: »Mester, jó nekünk itt lenni!
Hadd csináljunk három sátrat, neked egyet, Mózesnek
egyet és Illésnek egyet.« Nem tudta, hogy mit beszél.”

(Lk 9,33)
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Úr Jézus szent Szíve...
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3. Ily lángoló Szívet soha nem találunk,
Jertek, ó, bûnösök, borulva imádjuk.

4. Nézzétek, még most is mily nagy szeretete,
Magát adja nekünk Oltáriszentségben.

5. Nyitva áll számunkra Úr Jézus szent Szíve,
Itt vagyon elrejtve szent teste és vére.

„Szívem mélyébõl dicsõítlek, Uram, hirdetem nagy tettei-
det. Ujjongok és benned van örömöm, s magasztalom ne-
ved, ó Fölséges.” (Zsolt 9,2-3)

„Szívem mérhetetlen irgalmában megígérem neked, hogy
mindazoknak, akik kilenc egymásután következõ hónap
elsõpéntekén megáldoznak, mindenható szeretete megad-
ja a végsõ bûnbánat kegyelmét. Nem halnak meg kegye-
lemtõl megfosztva és végsõ szentségek nélkül, mert isteni
Szívem biztos menedéket nyújt nekik a végsõ pillanatban.”

Alacouque Szent Margit
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III.

Modern dallamú énekek



Felajánlás
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„Irgalmasságodban bizakodtam, Uram. Segítséged le-
gyen öröme szívemnek, hogy énekeljek az Úrnak, aki jót
tett velem.” (Zsolt 13,6)

„Fiam, ha magadévá teszed szavaimat és megtartod a
parancsaimat, megnyitva füledet a bölcsességnek s kitár-
va szívedet az okosságnak, igen, csak ha tudásért kiáltasz,
és bölcsesség után sóvárog a hangod, ha mint ezüst után,
úgy kutatsz utána, és mint a kincsnek, úgy keresed nyo-
mát, akkor érted meg az Úrnak félelmét, s nyered el az
Úrnak ismeretét. Mert csak az Úr adhat bölcsességet, az
õ szájából származik tudás és értelem. Készen tartja üd-
vét az igazaknak, akik tisztán élnek, védõpajzs azoknak.
Védelmezi az igazság ösvényét, s akik hûek hozzá, azok-
nak szemmel tartja útját. Akkor megérted az igazságossá-
got, a törvényt, a becsületet s mind a helyes utat.” (Péld
2,1-9)
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Megjelentem az Úr elõtt
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„Ki mondhatja: »Tisztán tartottam szívemet s ment va-
gyok a bûntõl«?” (Péld 20,9)

„Dalolj, Sion leánya, zengj éneket, Izrael! Örülj és uj-
jongj egész szívedbõl Jeruzsálem leánya! Nem hajtja vég-
re rajtad az ítéletet az Úr, elûzte ellenségedet, Izraelnek
az Úr a királya, ne félj többé semmi rossztól! Azon a na-
pon így szólnak majd Jeruzsálemhez: Ne félj, Sion! Ne
lankadjon kezed! Veled van az Úr, a te Istened, az erõs
Szabadító!” (Szof 3,14-17)
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Jézus életem, erõm...

„Az egyik katona lándzsával megnyitotta oldalát, amely-
bõl azonnal vér és víz jött ki” (Jn 19,43)
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Segíts Istenem
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IV.

Gitáros énekek



Gyönyörû vagy...

2. Megigézted szívemet,
megérintetted bensõmet,
megérintetted bensõmet.
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3. Táncot járva ámulok,
megváltásomra gondolok,
megváltásomra gondolok.

4. Lelked betölti életem,
Benned ujjong, dalol szívem,
Benned ujjong, dalol szívem.

5. Tegyél szívedre pecsétül,
örök életet adj végül,
örök életet adj végül.

„Tegyél a szívedre pecsétnek, mint valami pecsétet a ka-
rodra! Mert mint a halál, olyan erõs a szerelem, olyan a
szenvedély, mint az alvilág. Nyila tüzes nyíl, az Úrnak
lángja. Tengernyi víz sem olthatja el a szerelmet, egész
folyamok sem tudnák elsodorni. Ha valaki háza egész va-
gyonát felkínálná is a szerelemért, azt is kevesellnék!”

(Én 8,6-7)

„Az Úrnak félelme üdíti a szívet, ujjongó örömet ad s
hosszú életet. Jó véget ér, aki tiszteli az Urat, halálának
napján irigykedve nézik. A bölcsesség kezdete az Úr félel-
me; már anyjuk méhében megkapják a hûek.”

(Sir 1,12-14)
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Jézus az Isten Báránya

2. Jézus az élet forrása, örök élet van nála.
Kapuka számunkra nyitva áll,
Nem árthat így nekünk a halál!
||: Aki hisz benne, az él! :||

C dm
||: Jézus csak téged vár! :||
C dm C dm
Jézus csak terád vár!
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Jézus enyém

D A
1. Jézus enyém, s én az Övé, mert Jézus a szeretet.

A7 D
Jézus enyém, s én az Övé, mert Jézus a szeretet.
D7 G Em
Jézus enyém, s én az Övé, mert Jézus a szeretet.
G D A G D A A7 D
Alleluja, Krisztus Jézus, amen!

2. Elvezet a friss vizekre, mert Jézus a szeretet...

3. Szentlelkével betölt engem, mert Jézus a szeretet...

4. Jézus enyém, s én az Övé, mert Jézus a szeretet.
Elvezet a friss vizekre, mert Jézus a szeretet.
Szentlelkével betölt engem, mert Jézus a szeretet.
Alleluja, Krisztus Jézus, amen!

„Ezt mondja az Úr: Ez a nép csak a szájával közeledik
hozzám, és csak az ajkával dicsõít, a szíve azonban távol
van tõlem, úgyhogy istenfélelmük csak emberi parancs
követése...” (Iz 29,03)
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Jézussal járok...

D G
1. Jézussal járok minden nap,

D A
zengd-dicsérd, zeng-dicsérd!
D G
Erõs jobbjával támogat,
D A D
zengd dicséretét!

Refr.:
D G
Zengd, zengd, zengd dicséretét,
D A
Zengd, zengd, zengd dicséretét!
D G
Zengd, zengd, zengd dicséretét,
D A D
ó, milyen hatalmas név!

2. Vére a bûntõl megmosott...
Szentlelke megújult erõt adott...

3. Általa lett a föld s az ég...
Benne és Érte van a mindenség...

4. Dicsõség és áldás a Báránynak...
Hódolat és tisztesség a Királynak...
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Nézz testvér fel
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2. Figyelme szeretõn kísér,
meghallgatja az imánk.
Gyötrelmeinkben vígaszt nyújt,
ezért áldja Õt a szánk.

3. Jöjjön, ki szomjas és igyék,
aki hisz, élni fog.
Szívének rejtett mélyébõl
az élõ víz felbuzog!

„Az igazak lelke azonban Isten kezében van, és gyötrelem
nem érheti õket. Az esztelenek szemében úgy látszott,
hogy meghaltak; a világból való távozásukat balsorsnak
vélték, elmenetelüket megsemmisülésnek. De békesség-
ben vannak. (Bölcs 3,1-3)

„Csodálatos nap lesz – csak az Úr ismeri. Nem lesz nap-
pal és nem lesz éjjel: és este is világos lesz. Azon a napon
élõ víz fakad Jeruzsálemben... Az Úr lesz a király az egész
földön. Azon a napon az Úr lesz az egyetlen, és az õ neve
lesz az egyetlen.” (Zak 14,7-9)
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